CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI  CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Hôm nay, ngày ......... tháng ......... năm 2021; Chúng tôi, những người ký tên dưới đây là:

I. NGƯỜI UỶ QUYỀN:

Họ và tên: .........................................................................................................

Trú tại: .............................................................................................................
.....................................................................................................................................

Là cổ đông có quyền dự họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế với tổng số cổ phần đang sở hữu là .......................................... cổ phần.

II. NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN:

Họ và tên: .........................................................................................................

Trú tại: .............................................................................................................
.....................................................................................................................................
Mang Giấy chứng minh nhân dân số: ..............................................................

cấp ngày: ................................ Nơi cấp:.....................................................................

Cùng có mặt để thoả thuận sự uỷ quyền dự họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2021.

Số cổ phần uỷ quyền: .......................................................................................

Chúng tôi đã xác định rằng:

1. Người được uỷ quyền sẽ toàn quyền thay mặt cho người uỷ quyền để tham dự họp; thảo luận và biểu quyết các nội dung thông qua trong Đại hội; thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác của cổ đông tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 theo qui định tại Điều lệ công ty.

2. Người uỷ quyền đương nhiên phải thừa nhận các kết quả đã thông qua và chấp hành Nghị quyết tại Đại hội  cổ đông đã uỷ quyền mà không được giải quyết bất cứ một sự khiếu nại nào.

3. Sau khi có thoả thuận uỷ quyền, người được uỷ quyền phải đăng ký dự họp tại công ty theo nội dung qui định tại thông báo triệu tập Đại hội để đưa vào danh sách cổ đông đăng ký dự họp mới được quyền dự họp.

4. Sự uỷ quyền này là duy nhất, người được uỷ quyền không uỷ quyền tiếp cho người thứ ba. Giấy uỷ quyền này là duy nhất và chỉ có giá trị tại cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2021.

Chúng tôi đã đọc kỹ nội dung, cùng ký tên vào giấy uỷ quyền và hoàn toàn chịu trách nhiệm pháp lý cho sự uỷ quyền này./.

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

  NGƯỜI UỶ QUYỀN